M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren II männl. StartNr: 85
StandNr: 7 12. Januar 2019  10:30
Franz, Michael #999900125 SV Briesen
Ergebnis: 289.8 (275)
Serien: 87.8 102.3 99.7
Zähler: 17 10 1 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 13
weiteste: 6623 (10), 979 (8), 503 (2)
beste Teiler 42.0 (6.)  53.2 (19.)  57.0 (13.)
Trefferlage 1.13 mm links,  2.32 mm tief
Streuwert 8.76,  horizontal: 3.31,  vertikal: 11.93
Serie 1:
   9.9    8.9   10.6 *   10.1   10.3 *
  10.8 *   10.3 *    7.0    9.9    0.0
beste Teiler 42.0 (6.)  96.2 (3.)  155.9 (5.)
Trefferlage 3.55 mm links,  6.93 mm tief
Streuwert 14.77,  horizontal: 4.05,  vertikal: 20.49
Serie 2:
  10.3 *   10.6 *   10.7 *   10.4 *    9.2
   9.8    9.9   10.1   10.7 *   10.6 *
beste Teiler 53.2 (19.)  57.0 (13.)  79.4 (20.)
Trefferlage 1.16 mm rechts,  0.57 mm tief
Streuwert 1.25,  horizontal: 1.53,  vertikal: 0.89
Serie 3:
  10.6 *   10.1    9.7   10.5 *   10.0
   9.6    9.4   10.3 *    9.6    9.9
beste Teiler 78.5 (21.)  123.2 (24.)  155.2 (28.)
Trefferlage 1.01 mm links,  0.51 mm hoch
Streuwert 1.78,  horizontal: 2.02,  vertikal: 1.51
Unterschrift des Schützen
ID: E693040E − Seite: 1gedruckt am:  12. Januar 2019 17:06